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Vuoden loppuun mennessä tulen olleeksi STI:n 
pääsihteerinä 18 vuotta, joskin viimeiset kaksi 
vuotta pääosin opintovapaalla. Nyt on tullut 
aika siirtyä toisiin tehtäviin ja jättää instituu-
tin vetovastuu muiden hoidettavaksi. On ollut 
suuri etuoikeus saada olla mukana instituutin 
käynnistämisvaiheessa ja sen ensimmäisten 
vuosikymmenten elämässä. Työ on ollut tavat-
toman antoisaa ja haastavaa. Opintovapaani 
aikana minulle kuitenkin vahvistui ajatus, että 
STI:n on korkea aika saada uusia kasvoja työhön, 
eikä minullekaan uusien haasteiden etsiminen 
ole haitaksi. Niinpä STI:n hallitus on pyynnös-
täni myöntänyt minulle eron virastani 1.1.2006 
lukien. 

Samasta päivämäärästä lähtien minut on 
kutsuttu Suomen Lähetysseuraan raamattu-
kouluttajaksi ulkomaiseen ja kotimaiseen työ-
hön kolmeksi vuodeksi. Lähetystyö on aina ollut 
lähellä sydäntäni. Nuorena koetusta lähetys-
kutsusta olemme vaimoni Pirkon kanssa joskus 
todenneet, että ehkä se onkin tarkoittanut työs-
kentelyä kotimaassa ja lähetyksen tärkeyden 
muistuttamista. Kutsumus on vienyt raamat-
tuopetustyöhön Suomessa. Nyt tuntuu ikään 
kuin johdatuksen seuraava palanen loksahtaisi 
kohdalleen, kun siinä yhdistyvät raamattuope-
tus ja lähetys. Ensimmäinen ulkomaantehtävä 
suuntautuu Taiwanille Kiinan luterilaiseen se-
minaariin helmi–maaliskuussa 2006.

Jotkut ovat ihmetelleet, miksi juuri Lähetys-
seuraan. Minulla on ollut kolmen vuosikymme-
nen ajan hyvä yhteys erityisesti Lähetysseuran 
Israel-työhön. Viime vuosina olen saanut opet-
taa ja julistaa sanaa messiaanisille juutalaisille 
ja myös kiinalaisille siirtotyöläisille. Nämä 
kokemukset ovat rohkaisseet ajattelemaan vas-

taavaa työtä muuallakin. Siirtymi-
nen Lähetysseuraan merkitsee myös 
eräänlaista järjestörajojen ylitystä. 
Järjestöthän eivät ole itsetarkoitus 
vaan eräänlainen työrukkanen. On 
tärkeää, että jokaisella on oma hen-
gellinen kotinsa. Yhtä tärkeää on 
oppia arvostamaan kristillisyyttä 
oman kodin ulkopuolella.

En siis lähde STI:stä siksi, että 
siinä olisi jotain vikaa. Päinvastoin, 
työ on menossa hyvin eteenpäin, ja 
Leif Nummelan aika vs. pääsihtee-
rinä on osoittanut, että henkilö-
vaihdokset tekevät järjestölle hyvää. 
Tänä talvena opiskelijamäärät ovat 
ilahduttavasti kasvaneet. Lähden 

Voidakseen alkaa 
jotain uutta on 
luovuttava jostain 
vanhasta 

Kuvaaja Raija Lundström



Kulmakivi 2/2005 4 Kulmakivi 2/20055 

pikemminkin siksi, että tulisi tilaa uusille 
ajatuksille ja uusille ihmisille. Toivon, että 
STI:n työn ystävät olisivat tässä siirty-
mävaiheessa entistä uskollisemmin työn 
takana. Nyt tarvitaan kaikkien rukoustu-
kea ja uskollisuutta taloudellisessa kanna-
tuksessa, jotta tämä äärimmäisen tärkeä 
Jumalan valtakunnan työn sarka voisi olla 
kirkollemme yhä enemmän siunaukseksi. 

En myöskään lähde STI:stä kauas, sillä 
toivon voivani edelleen palvella tunti-
opettajana ja vierailla seurakuntien ja 
järjestöjen tilaisuuksissa. Tämänhetkinen 
haasteeni on kuitenkin se, mitä varten 
olen saanut tämän kahden vuoden opinto-
vapaan: väitöskirjatyön loppuunsaattami-
nen. Siihenkin tarvitsen esirukousta, sillä 
kansainväliseen keskusteluun tähtäävän 
väitöskirjan tekeminen on hirveän kova 
urakka. Välillä meinaa loppua usko siitä 
selviytymisestä. Mutta esteet on tehty ylit-
tämistä varten.

Tämä ei ole mikään jäähyväiskirje, 
sillä STI:n työt eivät ole vielä kohdaltani 
ohi. Onpahan vain tiedotus tulevasta ja 
eräänlainen välitilinpäätös. Samalla tämä 
on kiitos kaikille työn ystäville todella us-
kollisesta mukanaolosta. Tervehdin teitä 
vielä Jumalan sanalla: ”Kun Herra ohjaa 
askeleita, ihminen kulkee oikeaa tietä. Jos 
hän horjahtaakin, ei hän suistu maahan, 
sillä Herra pitää häntä kädestä.” (Ps. 37:
23, 24).
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KEVÄTKOKOUS
pidetään torstaina 19.5. klo 16 STI:ssä. 

Päätösvalta on jäsenjärjestöjen edustajilla, mutta kaikki ovat tervetulleita.
Käsiteltävänä on vuoden 2004 toimintakertomus tilinpäätöksineen. 

Hallituksen 
puheenjohtajaksi
Timo Rämä

STI:n hallitus valitsi vuoden en-
simmäisessä kokouksessa uudeksi 
puheenjohtajaksi seuraavaksi kak-
sivuotiskaudeksi Kansanlähetyk-
sen pääsihteerin Timo Rämän. 
Ensimmäiseksi varapuheenjoh-
tajaksi valittiin professori Jouko 
Talonen ja toiseksi varapuheen-
johtajaksi dosentti Leif Erikson. 


